
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na vypracování projektové dokumentace, 
inženýrské činnosti a autorského dozoru 

uzavřené dne 26. 6. 2020 
(dále také jen „dodatek“)  

 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
 

Objednatel:  ČR - Státní úřad inspekce práce 
se sídlem:   Kolářská 451/13, 746 01 Opava 
IČO:   750 46 962 
zastoupen/a:  Mgr. Ing. Rudolf Hahn, generální inspektor SÚIP 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:     
datová schránka:   cmwaazf 
 

 (dále jen „Objednatel“) 
 
Zhotovitel:  Ing. Michal Ježek 
se sídlem:   Klokočná 4, 257 22 Vranov 
IČO:   876 64 569 
DIČ:    
zastoupen/a:   Ing. Michal Ježek 
bankovní spojení:    
číslo účtu:     
datová schránka:  --- 
Plátce DPH   ano 
 
zapsán/a v živnostenském rejstříku vedeném v městském úřadě v Benešově, č.j.: Ú/4062/2016/6, 
Spisová značka: ŽÚ/4062/2016/6. 
 
(dále jen „Zhotovitel“) 

 
 

2. Změna smlouvy 
 

1. Přehled změn Smlouvy 
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 6. 2020 (dále jen „Smlouva“) 
spočívající ve zohlednění skutečnosti, že Zhotovitel se ke dni 19. 2. 2021 stal plátcem DPH. 

2. Změna bodu 5. Cena 
Smluvní strany se dohodly na změně bodu 5.3 písm. f) ve znění:  

Projektová dokumentace, 
autorský dozor Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč vč. DPH 

f) autorský dozor 12 000,- 2 520,- 14 520,- 

Nabídková cena celkem    120 520,- 

 

 

 



 2 

 

3. Ostatní ujednání 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 Smlouvy přečetly, s obsahem souhlasí a na 
důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení  
a Zhotovitel jedno vyhotovení.  

3. Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

4. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.  

 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 dodatku – osvědčení o registraci plátce DPH 
 

 
 
 
 
V Opavě dne ………… 2021                     V ……… dne ………… 2021 
 

 
 
           

________________     __________________ 
    Za Objednatele          Za Zhotovitele  

 Mgr. Ing. Rudolf Hahn       Ing. Michal Ježek 
generální inspektor       

    Státního úřadu inspekce práce  
    
                          
 
 



Finanční úřad pro Středočeský kraj 
Na Pankráci 1685/17, 19 
140 21 PRAHA 4 

územní pracoviště v Benešově 
Tyršova 2074 
256 01 BENEŠOV 
Čj.: 666985/21/2103-00510-208773 
Vyřizuje:  
Oddělení registrační 
Telefon:     
E-mail:  

Daňový subjekt 

Ing. Michal Ježek 
KLOKOČNÁ 4 
VRANOV 
257 22 ČERČANY 

R O Z H O D N U T Í 

V Benešově 
dne 

Elektronicky podepsáno 
18. 02. 2021 

 
rada 

(v zastoupení) 

DIČ:  

o registraci k dani z přidané hodnoty 

Shora uvedený správce daně Vás podle ust. § 129 odst. 1 zákona 
číslo 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"daňový řád"), na základě přihlášky k registraci k dani z přidané 
hodnoty 

registruje jako plátce daně z přidané hodnoty. 

Vaše daňové identifikační číslo DIČ pro tento účel je: . 

Podle ustanovení§ 6f odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o dani z přidané 
hodnoty"), jste plátcem daně z přidané hodnoty ode dne následujícího 
po dni oznámení tohotc rozhodnutí. ,, 

Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě 
do 30 dnů ode: dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-li 
jenom proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce daně, 
jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný 
účinek(§ 109 daňového řádu). 

Upozornění 
Vaším zdaňovacím Óbdobím je kalendářní měsíc (§ 99 zákona o dani 
z přidané hodnoty). Případnou změnu zdaňovacího období upravuje 
ustanovení§ 99a zákona o dani z přidané hodnoty. 



K čj.: 666985/21/2103-00510-208773 Strana 2 

Plátci daně z přidané hodnoty a identifikované osoby jsou v situacích 
podle čl. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 638/2004 
ze dne 31. března 2004 o statistice Společenství obchodu se zbožím mezi 
členskými státy a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3330/91, povinni 
podle tohoto nařízení a podle§ 57 až§ 60 zákona č. 242/2016 Sb., celní 
zákon, plnit povinnosti vyplývající z těchto právních předpisů 
(předávání výkazů pro Intrastat o odeslaném nebo přijatém zboží celnímu 
úřadu v situacích stanovených výše uvedenými předpisy a nařízením vlády 
č. 244/2016 Sb.). 

S účinností od 1. 1. 2016 vzniká plátcům daně nová povinnost podávat 
tzv, KONTROlNÍ HLASENÍ, tj. nový druh daňového tvrzení obsahující 
vybrané údaje o plněních, které plátce vykazuje ve svém daňovém přiznání 
(§ 101c a násl. zákona o dani z přidané hodnoty).
Kontrolní hlášení lze podat pouze elektronicky ve formátu a struktuře
zveřejn�ryé správcem daně.

 
vedoucí oddělení 

 
rada 


	1. SMLUVNÍ STRANY
	2. Změna smlouvy
	3. Ostatní ujednání
	D1_reg.pdf
	1. SMLUVNÍ STRANY
	2. Změna smlouvy
	3. Ostatní ujednání




